PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  13 ноября  2013 года

                       №  200

О   создании    согласительной    комиссии

по урегулированию разногласий, послуживших

      основанием  для подготовки заключения о

несогласии с проектом генерального плана

МО «Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

      В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.02.2012г. №69 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования муниципальных образований», в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана  МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии  с проектом генерального плана муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее- согласительная комиссия).

2. Утвердить состав согласительной комиссии согласно приложения 1 к настоящему постановлению

3. Установить, что срок  работы согласительной комиссии составляет не более трех месяцев со дня ее создания.

4. Назначить ответственным за организацию работы согласительной комиссии и обеспечение подготовки материалов  для  заседания согласительной комиссии секретаря согласительной комиссии.

5. По результатам работы согласительной комиссии  направить главе администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области документы и материалы, согласно требованиям законодательства о градостроительной деятельности.

6. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и опубликованию в газете «Выборг».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      М.Л. Торопов

                                                                                   Приложение  1  к постановлению
                                                                          администрации МО «Красносельское сельское

                                                  поселение» Выборгского р-на

                                                                Ленинградской обл. №200 от 13.11.13г.
Список  членов согласительной комиссии по урегулированию разногласий

по проекту генерального плана Красносельского сельского поселения
Выборгского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Торопов

Михаил Леонидович   - глава администрации МО «Красносельское сельское   поселение Выборгского района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии

Лиховидов

Олег

Юрьевич                         -заместитель председателя- главный архитектор комитета по
                                         управлению муниципальным имуществом и градостроитель-

                                         ству администрации МО «Выборгский район»  Ленинградской области

Секретарь комиссии

Крылова

Виктория

Юрьевна                          - ведущий специалист отдела по архитектуре и градострои-

                                          тельству комитета по управлению муниципальным имуществом  и градостроительству администрации  муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области

Члены комиссии:

Крук

Анатолий

Павлович                       - заместитель председателя по земельным вопросам комитета по  управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
Кашеева Наталья

Фоминична                     - ведущий специалист администрации  МО «Красносельское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Бочарова

Екатерина Николаевна

	- главный специалист отдела туризма комитета по физической культуре, спорту и туризму Ленинградской области

	Жаринова

Светлана
Михайловна
	- начальник отдела развития и мониторинга строительного комплекса комитета по строительству Ленинградской области

	Кожевников

Вадим

Георгиевич
	- консультант отдела аналитической, методической и правовой работы комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

	Кудрявцев

Алексей

Сергеевич
	- ведущий специалист отдела лесного планирования и лесохозяйственных регламентов департамента лесного комплекса комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Кузнецова

Анастасия

Николаевна

	- начальник отдела инфраструктурного обеспечения проектов комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

	Кривонос

Виталий

Викторович

	- ведущий специалист отдела развития дорожной деятельности и территорий комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области

	Ларионова

Наталья Владимировна
	- главный специалист отдела по осуществлению полномочий Ленинградской области в сфере объектов культурного наследия департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области

	Лапкина

Анна

Сергеевна
Михайловский

Петр

Александрович

Москвин
Михаил

Иванович

	- главный специалист отдела территориального планирования, нормативного правового и информационно-аналитического обеспечения градостроительной деятельности комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области

- консультант сектора сектора правовой экспертизы в сфере имущественных и земельных отношений комитета правового обеспечения и контроля Ленинградской области
- председатель комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

	Саблин

Олег Николаевич
	- консультант отдела коммунальной инфраструктуры комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области

	Самгина

Татьяна

Ивановна
	- главный специалист отдела разграничения, формирования и учета земельных ресурсов Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

	Соколов

Михаил

Александрович
	- консультант сектора финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности комитета по молодежной политике Ленинградской области

	Стулов

Федор

Николаевич

Терентьев

Виктор

Валентинович
	- начальник отдела особо охраняемых природных территорий департамента природных ресурсов комитета по природным ресурсам Ленинградской области

- ведущий специалист отдела координации реализации целевых программ и межрегиональных связей комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	Фурсова

Римма

Борисовна

	- главный специалист отдела электроэнергетики комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области

	Харитоненко
Константин

Александрович
	- начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета по здравоохранению Ленинградской области